
Surgical contra-angle
and straight handpiese
サージカルコントラアングル
＆ストレートハンドピース
サージカルコントラアングル
＆ストレートハンドピース



高トルク下でもバーの変形や咬み込みを防ぐ事が
できるヘキサゴンチャックシステム。
Ｗ＆Ｈが開発し、特許を保有しています。

LEDの大きさが従来のLEDの半分になりま
した。LEDがコントラアングルのヘッド近くに
取り付けられているので、術野をより明るく
照らす事ができます。

右利き、左利きの両方に対応した
スプレークリップがあります。ユーザーの利き
手に応じて選ぶ事ができます。

コントラアングルは工具が無くても分解お
よび再組立を素早く簡単に行う事ができ
ます。コントラアングルのパーツを個別に
洗浄する事ができます。

本体表面はコーティングにより、
傷から守ります。これにより、洗浄
が簡単で衛生的に保つことができ
長く綺麗にご愛用いただけます。

ヘキサゴン（6角形）チャックシステムヘキサゴン（6角形）チャックシステム

すぐれた清掃性すぐれた清掃性 衛生的で長寿命衛生的で長寿命

ミニLEDライトミニLEDライト

ー工具が無くても分解清掃が可能ー

右利き、左利きの両方に対応右利き、左利きの両方に対応



LEDの大きさが従来のLEDの半分になりま
した。LEDがコントラアングルのヘッド近くに
取り付けられているので、術野をより明るく
照らす事ができます。

45°ヘッドのコントラアングルは
コントラアングルとストレートハンドピース
の利点を併せ持っています。術野の視認性
に優れ、知歯の抜歯・歯根分割および歯根
端切除などに適しています。

45°アングルヘッド45°アングルヘッド

インプラントメッド SI-1010

インプラントモーター

販売名： インプラントメッド SI-1010

電源電圧： AC100V

周波数： 50/60Hz

ヒューズ定格： 250V-T1.6AH

最大出力： 80W

モーターの最大トルク： 6.2Ncm

公称電圧範囲内のモーター回転数： 200-40,000rpm

最大注水量： 90mL/分以上

本体サイズ： 幅262ｘ奥行291ｘ高さ100mm

本体重量： 3.5kg

写　真
インプラントメッドにオススメ！

WS75-L

安定したインプラント埋入を実現する
インプラント用モーター



ギア比
カラーコード
モーターカプリング

使用可能なバーの最長の長さ
モーターの最大回転数

バーの種類/直径　

バーの種類/直径　

商品コード

ライト

スプレー穴数

00668206
WS-92

1 : 2.7
オレンジ
ISO3964

25mm
50,000rpm

3

00668207
WS-92LG

1 : 2.7
オレンジ
ISO3964

25mm
40,000rpm

3

00668225
WS-92L

1 : 2.7
オレンジ
ISO3964

25mm
50,000rpm

3

00668208
S-11

1 : 1
青

ISO3964

45mm
50,000rpm

1

00668209
S-11LG

1 : 1
青

ISO3964

45mm
40,000rpm

1

00668226
S-11L

1 : 1
青

ISO3964

45mm
50,000rpm

1

00668210
S-15

1 : 1
青

ISO3964

45mm
30,000rpm

1

_From Austria.

ギア比
カラーコード
モーターカプリング

使用可能なバーの最長の長さ
モーターの最大回転数

バーの種類/直径　

商品コード

ライト

スプレー穴数

00668200
WS-56

1 : 1
青

ISO3964

1 : 1
青

ISO3964

― ミニLED+ジェネレーター・ミニLED+ ― ミニLED+ジェネレーター・ミニLED+ ― ミニLED+ジェネレーター・ミニLED+

※2 ※2 ※2 ※ ※ ※ ※

34mm
40,000rpm

1

34mm
40,000rpm

1

00668201
WS-56LG

管理医療機器 特定保守管理医療機器 医療機器認証番号 サージカルハンドピース AD  226ALBZX00018000 

1 : 1
青

ISO3964

34mm
40,000rpm

1

00668222
20 : 1
緑

ISO3964

45mm
40,000rpm

1

00668202
WS-75

20 : 1
緑

ISO3964

45mm
40,000rpm

1

00668203
WS-75LG

20 : 1
緑

ISO3964

45mm
50,000rpm

1

00668223
WS-75LWS-56L

00668204
WS-91

1 : 2.7
オレンジ
ISO3964
※2※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※

25mm
50,000rpm

3

00668205
WS-91LG

1 : 2.7
オレンジ
ISO3964

25mm
40,000rpm

3

00668224
WS-91L

1 : 2.7
オレンジ
ISO3964

25mm
50,000rpm

3

管理医療機器 特定保守管理医療機器  医療機器認証番号 インプラントメッド ＳＩ－１０１０ 230ALBZX00004000

ワイヤレス フットコントローラー
(コード無し)

フットコントローラー
(コード有り)

フットコントローラーは
コード有りかコード無しの
選択が可能です

サージカル
コントラアングル

＆
ストレート
ハンドピース

サージカル
コントラアングル

＆
ストレート
ハンドピース

※ ： サージカルバー・カッター/2.35mm　/　※2 ： FGバー/1.6mm

バーの種類/直径　 ※ ： サージカルバー・カッター/2.35mm　/　※2 ： FGバー/1.6mm

インプラントメッド SI-1010

インプラントモーター

― ミニLED+ジェネレーター・ミニLED+ ― ―ミニLED+ジェネレーター・ミニLED+

2026.02.P1,000 E19 Ver3.3.1
製品詳細はこちら

https://www.hakusui-trading.co.jp/

