



# Surgical contra-angle and straight handpieces

サージカルコントラアングル  
& ストレートハンドピース



## 右利き、左利きの両方に対応

右利き、左利きの両方に対応した  
スプレークリップがあります。ユーザーの利き  
手に応じて選ぶことができます。



## ミニLEDライト

LEDの大きさが従来のLEDの半分になりま  
した。LEDがコントラアングルのヘッド近く  
取り付けられているので、術野をより明るく  
照らす事ができます。



## ヘキサゴン(6角形)チャックシステム

高トルク下でもバーの変形や咬み込みを防ぐ事が  
できるヘキサゴンチャックシステム。  
W&Hが開発し、特許を保有しています。



## すぐれた清掃性

—工具が無くても分解清掃が可能—

コントラアングルは工具が無くても分解お  
よび再組立を素早く簡単に行う事ができ  
ます。コントラアングルのパーツを個別に  
洗浄する事ができます。



## 衛生的で長寿命

本体表面はコーティングにより、  
傷から守ります。これにより、洗浄  
が簡単で衛生的に保つことができ  
長く綺麗にご愛用いただけます。





## 45°アングルヘッド

45°ヘッドのコントラアングルは  
コントラアングルとストレートハンドピース  
の利点を併せ持っています。術野の視認性  
に優れ、知歯の抜歯・歯根分割および歯根  
端切除などに適しています。



## implantmed

インプラントモーター

インプラントメッド SI-1010

**安定したインプラント埋入を実現する  
インプラント用モーター**



※ハンドピースは別売



インプラントメッドにオススメ!

WS75-L

販売名:	インプラントメッド SI-1010
電源電圧:	AC100V
周波数:	50/60Hz
ヒューズ定格:	250V-T1.6AH
最大出力:	80W
モーターの最大トルク:	6.2Ncm
公称電圧範囲内のモーター回転数:	200-40,000rpm
最大注水量:	90mL/分以上
本体サイズ:	幅262 x 奥行291 x 高さ100mm
本体重量:	3.5kg

サージカル  
コントラングル  
&  
ストレート  
ハンドピース



	WS-56	WS-56LG	WS-56L	WS-75	WS-75LG	WS-75L	WS-91	WS-91LG	WS-91L
商品コード	00668200	00668201	00668222	00668202	00668203	00668223	00668204	00668205	00668224
ギア比	1:1	1:1	1:1	20:1	20:1	20:1	1:2.7	1:2.7	1:2.7
カラーコード	青	青	青	緑	緑	緑	オレンジ	オレンジ	オレンジ
モーターカップリング	ISO3964	ISO3964	ISO3964	ISO3964	ISO3964	ISO3964	ISO3964	ISO3964	ISO3964
バーの種類/直径	※	※	※	※	※	※	※2	※	※
ライト	—	ジェネレーター・ミニLED+	ミニLED+	—	ジェネレーター・ミニLED+	ミニLED+	—	ジェネレーター・ミニLED+	ミニLED+
使用可能なバーの最長の長さ	34mm	34mm	34mm	45mm	45mm	45mm	25mm	25mm	25mm
モーターの最大回転数	40,000rpm	40,000rpm	40,000rpm	40,000rpm	40,000rpm	50,000rpm	50,000rpm	40,000rpm	50,000rpm
スプレー穴数	1	1	1	1	1	1	3	3	3

バーの種類/直径 ※ : サージカルバー・カッター/2.35mm / ※2 : FGバー/1.6mm



	WS-92	WS-92LG	WS-92L	S-11	S-11LG	S-11L	S-15
商品コード	00668206	00668207	00668225	00668208	00668209	00668226	00668210
ギア比	1:2.7	1:2.7	1:2.7	1:1	1:1	1:1	1:1
カラーコード	オレンジ	オレンジ	オレンジ	青	青	青	青
モーターカップリング	ISO3964	ISO3964	ISO3964	ISO3964	ISO3964	ISO3964	ISO3964
バーの種類/直径	※2	※2	※2	※	※	※	※
ライト	—	ジェネレーター・ミニLED+	ミニLED+	—	ジェネレーター・ミニLED+	ミニLED+	—
使用可能なバーの最長の長さ	25mm	25mm	25mm	45mm	45mm	45mm	45mm
モーターの最大回転数	50,000rpm	40,000rpm	50,000rpm	50,000rpm	40,000rpm	50,000rpm	30,000rpm
スプレー穴数	3	3	3	1	1	1	1

バーの種類/直径 ※ : サージカルバー・カッター/2.35mm / ※2 : FGバー/1.6mm



implantmed

インプラントモーター

インプラントメッド SI-1010



ワイヤレス フットコントローラー  
(コード無し)

フットコントローラーは  
コード有りかコード無しの  
選択が可能です

フットコントローラー  
(コード有り)

※ハンドピースは別売

管理医療機器 特定保守管理医療機器 医療機器認証番号 サージカルハンドピース AD 226ALBZX00018000  
管理医療機器 特定保守管理医療機器 医療機器認証番号 インプラントメッド SI-1010 230ALBZX00004000



\_From Austria.

HAKUSUI

札幌 | 札幌市中央区北4条西20-2-1 Nord 420BLD1階 (011)616-5814  
関東北 | さいたま市南区南浦和3-34-2 (048)884-3951  
東京 | 東京都千代田区神田小川町1-11 千代田小川町クロス12階 (03)5217-4618  
名古屋 | 名古屋市千種区内山3-10-17 今池セントラルビル2階 (052)733-1877  
本社 | 大阪府大阪市淀川区新高1-1-15 (06)6396-4400  
広島 | 広島市南区西蟹屋3-2-1 日通ビル1階 (082)207-2870  
福岡 | 福岡市博多区博多駅東2-18-30 八重洲博多ビル5階 (092)432-4618  
白水貿易株式会社 <https://www.hakusui-trading.co.jp/> 2026.02.P1,000 E19 Ver3.3.1

【認定代理店】